
lllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllll
%, KUMSPGGTTRC4

' NADACE J&T
SMLOUVA o BEZÚPLATNÉM POSKYTNUTÍ SLUŽEB („podpora")

č. 554 /2022

Jsme tady proto, abychom pomáhali těm, kteří aktivně čelí nepřízni osudu, a také těm, kteřijim vjejích

těžké situaci pomáhají. Člověkje pro nás na prvním místě, a proto se lidskou a srozumitelnou snaží být

“deto SMLOUVY (DODATKU) -7-

510
zkr. odb.

i tato smlouva uzavřená mezi námi jako

Dárcem:

Nadace J&T

lČO 271 62 524 J . „
se sídlem Malostranské nábřeží 563/3, Malá Strana, 118 0 Praha 1

zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. N 1521

zastoupená: lng. Gabrielou Lachoutovou, předsedkynísprávní rady

č. účtu: 0002076666/5800

e-mail:

(dále jen „dárce“ nebo „my" nebo „nadace")

a Vámi jako

Obdarova ným:

Moravskoslezský kraj

lČO 708 90 692
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. Ing. lvem Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

kontaktní osoba:

e-mail:

(dále jen „obdarovaný" nebo „Vy" nebo „kraj")

(společně také jen „smluvní strany")

|. Na čem jsme se dohodli

1. Dohodli jsme se sVámi na uzavření této smlouvy, protože jsme se rozhodli Vám bezúplatně

poskytnout podporu - služby dle odst. 2 a 3 tohoto článku, a to vcelkové hodnotě, která je

vyčíslena na 200.000 Kč (slovy: dvěstě tisíc korun českých) (dále jej budeme označovat jen jako

„bezúplatné služby").

2. Zavazujeme se Vám poskytnout bezúplatné služby vrozsahu 400 hodin formou odborného

poradenství a konzultace, to znamená, že Vám podporou ve výši dle čl. | odst. 1 této smlouvy

poskytneme vlastní služby, nebo služby kvalifikovaných specialistů a odborníků, které zajistíme a

uhradíme ve výši 500,— Kč/hod. a Vy tuto nabídku přijímáte.

3. Zavazujete se, že bezúplatné služby užijete výhradně za účelem podpory vrámci projektu

Operačního programu Zaměstnanost plus „Profesionalizace systému péče o ohrožené děti

v Moravskoslezském kraji", konkrétně KA 1 Podpora rodin s dětmi do 6 let.

Klasifikace informací: Neveřejné



Samozřejmě se může někdy stát, že bezúplatné služby nebudou vyčerpány v plné výši, v takovém
případě jsme se sVámi domluvili, že obdarovaný nebude nárokovat nevyčerpanou část.

Zavazujete se, že nám vprůběhu této Smlouvy poskytnete potřebnou součinnost a budete

poskytovat informace anezbytné podklady, ato bez zbytečného odkladu po obdržení naší žádosti.

". Sankce

Pořádek dělá přátele, a proto jsme si dohodli i pravidla pro případ, že závazky ztéto smlouvy
porušíte.

Vpřípadě, že byste se knám chovali vrozporu sdobrými mravy, což samozřejmě
nepředpokládáme, můžeme od této smlouvy odstoupit.

V případě, že porušíte jakoukoliv svoji povinnost stanovenou v čl. | odst. 3 této smlouvy, anebo se
ukáže, že prohlášeni uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy je nepravdivé, nepřesné či neúplné;
máme právo odstoupit od této smlouvy.

V případě, že bychom měli pochybnosti o pravdivosti prohlášení dle čl. lV odst. 1 této smlouvy
nebo o skutečném účelu či o projektu, pro který mají být bezplatné služby poskytnuty, můžeme i
před jejich poskytnutím od této smlouvy bez dalšího odstoupit.

III. Zveřejnění obdarovaného

Jako nadace máme při poskytování bezúplatných služeb řadu povinností. Zejména musíme ve
výroční zprávě uvést údaje o osobách, kterým byl poskytnut nadační příspěvek v hodnotě vyšší
než 10000 Kč.

Jakjsme již zmiňovali, transparentnost je pro nás důležitá, a proto bychom rádi ve výroční zprávě
uváděli i údaje o osobách, kterým byl poskytnut nadační příspěvek. Pokud souhlasíte se
zveřejněním Vašich základních identifikačních informací ao výši poskytnutých bezúplatných
služeb ve výroční zprávě nadace, prosíme o zaškrtnutí následujícího políčka:

El. souhlas se zveřejněním základních identifikačních informací obdarovaného a o výši
poskytnutých bezúplatných služeb ve výroční zprávě nadace

Váš případný souhlas je zcela dobrovolný. Jeho neposkytnutí nemá vliv na poskytnutí
bezúplatných služeb.

Chápeme, že ne každému obdarovanému sezveřejněníve výroční zprávě zamlouvá. Pokud budete
chtít zachovat anonymitu a pokud jste obdrželi bezúplatné služby v nižší hodnotě než 10 000 Kč,
anebo v hodnotě vyšší než 10 000 Kč, ale z humanitárních důvodů, stačí nám zaslat písemnou

žádost o zachování anonymity. Žádost nám musíte doručit před schválením výroční zprávy za rok,
ve kterém byly bezúplatné služby poskytnuty.

IV. Závěrem jsme se dohodli ještě na několika dalších věcech

Uzavřením této smlouvy prohlašujete, že všechny informace, součinnost a nezbytně podklady,
které jste nám vsouvislosti s poskytnutím bezúplatných služeb předložili nebo poskytli, jsou
relevantní konzultovaným oblastem.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.10.2025 nebo do vyčerpání celkového rozsahu

2

KŠIfikace informací: Neveřejné
' „97



dle č. |. bodu 2. V případě, že dojde k vyčerpání částky uvedené v čl. I odst. 1 této smlouvy před

skončením doby trvání této smlouvy, pak závazkový vztah z této smlouvy k tomuto datu zaniká.

3. Ve veškerých materiálech kraje (Strategie, Analýza, apod.), které vzniknou za podpory nadace dle

této Smlouvy, bude uvedeno, že „vznikly vrámci spolupráce Kroje siniciativou 8000 důvodů

Nadace JšT".

4. Smlouva nabývá platnosti okamžikem, kdy ji podepíšete Vy i my. Písemná forma je zachována

zasláním skenu podepsané smlouvy druhé smluvní straně na e-mail uvedený v záhlaví.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s 5 6

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy zajistí obdarovaný.

6. Pokud by se stalo, že některé ustanovení této smlouvy bude shledáno jako neplatné, nezpůsobuje

to neplatnost smlouvyjako celku.

7. Smlouva se řídí českým právem. Žádné spory nechceme, a i kdyby vznikly, budeme se je snažit

řešit přátelsky. Pokud by však ke sporu došlo, soudem příslušným kjeho rozhodnutí bude obecný

soud České republiky určený dle našeho sídla.

8. Doložka platnosti právníhojednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

9. Kuzavření této smlouvy má obdarovaný souhlas rady kraje udělený usnesením č. 58/4303 ze dne

12.12.2022.

V praze dne: _g na ?“23 V Ostravě dne: 9 01 2023

dárce

Nadace J&T Moravskoslezský kraj
Ing. Gabriela Lachoutová prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

předsedkyně správní rady hejtman kraje

w

%kacžžnformaci: Neveřejné ff TL
. 1 -


